Servidores Públicos do Município de Iconha-ES, nos 
termos previstos na Consolidação das Normas dos 
Regimes Próprios de Previdência Social - Portaria nº 
1.467/2022 e demais documentos solicitados pelo 
TCE-ES.
Prazo vigência: 02/12/2025 a 01/12/2026.
Valor total: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 
reais)
Valor mensal: R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
Data da assinatura: 18/11/2025

Protocolo 1676959

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência Presencial Nº 01/2025

Proc. Nº 14799/2024
ID CIDADES:

2025.001E0700001.01.0027

[...]

trâmites legais, principalmente as regras da Lei 
Federal Nº 14.133/21 e Decreto Municipal Nº 
585/2023. ADJUDICO/HOMOLOGO, o resultado 
da Concorrência em epígrafe, em favor da 
vencedora: QUARK ENGENHARIA LTDA - CNPJ Nº 
12.496.490/0001-48, com valor de contrapartida 
de R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos 
reais).
Afonso Cláudio/ES, em 25 de novembro de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1676339

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025 - 

WCOMPRAS ID Nº 431424
ID CIDADES Nº 2025.001E0700001.01.0032 -

[...]

Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor da vencedora:
DARLI SAICK, inscrita no CNPJ 07.618.286/0001-12 
- Menor Preço por Lote (Global): 01 - no valor total de 
R$ 1.894.120,00 (um milhão, oitocentos e noventa e 
quatro mil e cento e vinte reais).

Afonso Cláudio/ES, em 25 de novembro de 2025

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1676957

Água Doce do Norte

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA 
PÚBLICA Nº 003/2025- LEI 14.133/2021 - Proc.

[...]

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ALTO RIO 
NOVO-ES. Vencedora: a) VIAÇÃO SÃO LUIZ LTDA, 
vencedora dos lotes: 1, 2 e 3 com valor total de 
R$ 732.150,00 (setecentos e trinta e dois mil, cento 
e cinquenta reais). Informamos que o valor total 
do certame perfaz o montante de R$ 732.150,00 
(setecentos e trinta e dois mil e cinquenta reais). 
O processo foi devidamente homologado em 
25/11/2025 pela Secretária Municipal de Assistência 
Social, Tatiane Eler da Silva Araújo.